permitindo a retransmissão aos assinantes, de acordo com as
especificações e as exigências constantes no Termo de Referência
– Anexo I deste Edital. O link dedicado deverá fornecer índice de
disponibilidade mínima mensal de 99,741% (IDM > 99,741%),
conforme Anexo II do Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 77.100,00 (Setenta e sete mil e cem reais)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: ABERTO

INTERESSADO: Diretoria de Comunicação Social – TV e Rádio Legislativa

PARTICIPAÇÃO:
Exclusiva para Microempresa, Empresas de Pequeno Porte e
equiparados cujo ramo de atividade tenha pertinência com o